
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 01IN-003036 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Navýšení kapacity datového limitu pro uveřejňování v
elektronickém nástroji eGORDION

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

Ředitelství silnic a dálnic ČR
jako „Smlouva"):

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Tender systems s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6
29145121
CZ29145121
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 204077 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")
1



Úvodní ustanovení
1.1 Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě 
výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným 
názvem zadávanou mimo zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zakázka").

1.2 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace 
nebo výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky 
vyjádřený zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

I.

II.
Předmět plnění

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný 
soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Služby").

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

2.3 Poskytovatel zřídil a udržuje Objednateli Profil zadavatele v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon"), jakož i prováděcích předpisů, tj. konkrétní adresu elektronického nástroje 
v síti Internet. Dále Poskytovatel udržuje Objednateli profil zadavatele zřízený 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ"), kdy tento Objednatel využívá jako tzv. archivní profil 
zadavatele ve smyslu Zákona a ZVZ.

2.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli službu pod názvem „Uveřejňování
v elektronickém nástroji eGORDION" (dále též „aplikace" nebo „Profil zadavatele"), 
který bude zadavatel používat k uveřejňování informací týkajících se veřejných 
zakázek dle Zákona a který umožňuje dálkový přístup, dle rozsahu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě, na konkrétní internetové adrese: 
https://www.tenderarena.cz/profily/RSD (platný profil) a
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD (archivní profil). Pro zajištění 
služby dle věty předchozí poskytne Poskytovatel Objednateli elektronický nástroj 
„eGORDION verze 3.3 -  Tender aréna" (platný profil) a „eGORDION verze 3.2" 
(archivní profil), a to v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu a účelu této 
Smlouvy.

Stránka 2 z 14

https://www.tenderarena.cz/profily/RSD
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilRSD


2.5 Objednatel je oprávněn využívat Profil zadavatele elektronického nástroje 
eGORDION k uveřejňování informací týkajících se veřejných zakázek, a to všemi 
způsoby, který tento elektronický nástroj umožňuje a v rozsahu dle požadavků 
Zákona.

2.6 Poskytovatel poskytuje rozhraní pro předávání dat mezi Profilem zadavatele a 
informačními systémy třetích stran, které Objednatel využívá. Rozsah datových 
položek, které jsou předmětem rozhraní a technologie předávání dat, jsou pro 
archivní profil ve smyslu odst. 2.4 tohoto článku blíže popsány v Příloze č. 2 této 
Smlouvy a pro platný profil ve smyslu odst. 2.4 této Smlouvy blíže popsány 
v samostatné dokumentaci k aplikaci, kterou Poskytovatel prokazatelně předal 
Objednateli před uzavřením této Smlouvy.

2.7 Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III.
Doba plnění

3.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po dobu účinnosti Smlouvy.

IV.
Cena

4.1 Cena za plnění předmětu smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Poskytovaná služba: Cena v Kč bez DPH
Provozování služby dle čl. 2.4 této smlouvy 
do 250 GB současně zveřejněných informací 
a dokumentů, nebo do překročení objemu 
25GB uveřejněných dat za 1 kalendářní 
měsíc

a): 32.000,- Kč / kalendářní měsíc

Provozování služby dle čl. 2.4 této smlouvy 
do 300 GB současně zveřejněných informací 
a dokumentů a do objemu 35GB 
uveřejněných dat za 1 kalendářní měsíc

b): 36.000,- Kč / kalendářní měsíc

Provozování služby dle čl. 2.4 této smlouvy 
do 500 GB současně zveřejněných informací 
a dokumentů a do objemu 35GB 
uveřejněných dat za 1 kalendářní měsíc

c): 40.000,- Kč / kalendářní měsíc

4.2 Zvýšení ceny dle čl. 4.1 se poprvé uplatní za měsíc následující po měsíci, v němž došlo 
k překročení některého z parametrů poskytované služby.

4.3 V rámci ceny služeb není nikterak omezen počet dokumentů určených k uveřejnění 
na profilu, respektive počet veřejných zakázek, včetně veřejných zakázek malého 
rozsahu.

Stránka 3 z 14



4.4 Cena služeb zahrnuje veškeré náklady na servis, údržbu a správu systému včetně 
pravidelného upgrade, help-line v pracovní dny v min. časovém rozmezí 8:00 -  17:00 
hod.,

4.5 Stanovené ceny služeb jsou nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady spojené 
s plněním předmětu smlouvy.

4.6 Poskytovatel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v 
souladu s platnými daňovými předpisy.

V.
Platební podmínky

5.1 Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodané služby je faktura, která musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura") a bude obsahovat 
číslo této smlouvy.

5.2 Platby budou Objednatelem hrazeny na základě daňových dokladů zasílaných 
Poskytovatelem ve čtvrtletních intervalech pro plnění dle čl. 2.4 této smlouvy 
(paušální platby). Datem zdanitelného plnění pro paušální platby je poslední den 
příslušného kalendářního čtvrtletí, ve kterém byla služba poskytnuta.

5.3 Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli.

5.4 Nebude-li faktura obsahovat některé náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena, 
je Objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
straně bez zaplacení k provedení opravy. V samostatném písemném odůvodnění k 
vrácené faktuře uvede Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede 
opravu a vystaví novou fakturu. Vrátí-li Objednatel fakturu druhé smluvní straně, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží ode dne doručení 
nově vystavené faktury.

5.5 Dnem zaplacení ceny Objednatelem se rozumí den, kdy příslušná částka byla 
odepsána z účtu Objednatele.

5.6 Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Závazky Poskytovatele

6.1 Poskytovatel prohlašuje, že Profil zadavatele elektronického nástroje eGORDION 
splňuje požadavky Zákona (platný profil) a ZVZ (archivní profil), zejména požadavky 
na uveřejňování ve smyslu ust. § 219 Zákona a § 146 a násl. ZVZ a požadavky na 
elektronické nástroje ve smyslu ust. §§ 213 a 214 Zákona a § 149 odst. 9 ZVZ, a že je 
též v souladu s vyhláškou č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody (platný profil), popř. v souladu s vyhláškou č. 9/2011 Sb.,

Stránka 4 z 14



kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 
učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se 
certifikátu shody (archivního profil). V této souvislosti Poskytovatel prohlašuje, že na 
základě certifikačního procesu byly certifikačním orgánem předmětnému 
elektronickému nástroji uděleny Certifikát prostředí a Certifikát funkčnosti, jimiž je ve 
smyslu § 213 odst. 4 Zákona (platný profil) a ve smyslu § 149 odst. 9 ZVZ (archivní 
profil) prokázáno splnění požadavků Zákona na elektronické nástroje. Kopie 
uvedených certifikátů, vyjma certifikátu prostředí pro archivní profil zadavatele podle 
ZVZ, tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. Objednatel bere na 
vědomí, že prostředí elektronického nástroje, prostřednictvím kterého je zajišťován 
provoz archivního profilu ve smyslu čl. II, odst. 2.4 této Smlouvy, není k datu uzavření 
této Smlouvy a ani v budoucnu již dále nebude certifikováno podle ZVZ, přičemž 
tento stav není rozporný se ZVZ.

6.2 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat provoz profilu zadavatele plně v souladu se všemi 
souvisejícími právními předpisy vztahujícími se na aplikaci, a to v aktuálním stavu, 
stejně tak v souladu s jejich jakoukoli budoucí úpravou, zejm. pak v souladu s 
vyhláškou č. 168/2016 Sb. a zcela podle náležitostí, které tato Vyhláška pro profil 
zadavatele stanovuje.

6.3 Poskytovatel se zavazuje, že zajistí Objednateli užívání aplikace Profil zadavatele 
pomocí dálkového přístupu (po internetu), která je certifikována a poskytuje podporu 
pro zveřejňování dokumentace, tzn., že zabezpečí funkcionalitu spojenou se 
zveřejňováním dokumentů a informací na Profilu zadavatele.

6.4 Poskytovatel garantuje dostupnost nabízených služeb poskytovaných Objednateli 
v rozsahu min. 95% provozní doby. Provozní dobou se pro účely této smlouvy rozumí 
režim poskytování služby 24/7/365. Rozhodným obdobím pro účely posouzení plnění 
garantované dostupnosti je kalendářní čtvrtletí. Poskytovatel neodpovídá za chyby 
v datech vkládaných do aplikace Profil zadavatele Objednatelem.

6.5 Poskytovatel je povinen aktualizovat / udržovat Profil zadavatele v souladu s platnou 
legislativou týkající se Zákona a prováděcích a souvisejících předpisů. Aktualizace dle 
věty předchozí se však nevztahuje na rozhraní ve smyslu čl. 2.6 této smlouvy, kdy 
úpravy tohoto rozhraní budou vždy prováděny na základě samostatných objednávek 
mimo rámec této Smlouvy.

6.6 Poskytovatel je povinen pro potřebu Objednatele spravovat všechna data včetně 
zajištění jejich zálohování, jež Objednatel nabyl v souvislosti s poskytovanými 
službami dle této Smlouvy, a to po dobu a způsobem stanoveným Zákonem nebo 
prováděcím právním předpisem.

VII.
Závazky Objednatele

7.1 Objednatel se zavazuje, že bude pro zveřejňování dokumentů, ohledně kterých Zákon 
požaduje uveřejnění na Profilu zadavatele, používat Profil zadavatele elektronického 
nástroje eGORDION provozovaný Poskytovatelem.

Stránka 5 z 14



7.2 Objednatel se zavazuje k tomu, že měsíčně nebude na předmětném Profilu 
zadavatele ze strany Objednatele vyžádáno k uveřejnění více než 35 GB dat 
(dohromady za všechny dokumenty). Případné překročení tohoto množství bude 
provedeno pouze s předchozím souhlasem Poskytovatele.

7.3 Objednatel se zavazuje ktomu, že na předmětném Profilu zadavatele nebude ze 
strany Objednatele vyžádáno zveřejnění jakéhokoliv jednotlivého dokumentu či 
souboru, jehož celková velikost přesahuje 1 GB (aplikace zveřejňování takto velkých 
souborů technologicky neumožňuje).

Vlil.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

8.1 Poskytovatel ručí za bezvadné a bezchybné poskytování služby specifikované v čl. II. 
této smlouvy, a to v následujícím rozsahu:
a) Poskytovatel odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku porušení a 

neplnění smluvních podmínek,
b) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám a současně se zavazuje toto 
pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy, poskytovatel 
je povinen nahradit Objednateli škodu v případě porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo z právních předpisů, toto neplatí v případě, že 
Poskytovatel prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost.

8.2 Smluvní strany tímto sjednávají smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, kterou zaplatí 
Poskytovatel Objednateli, neplní-li Poskytovatel své závazky uvedené v čl. VI. této 
smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení.

8.3 Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování, vystaveného Objednatelem, se 
splatností 21 dnů.

8.4 Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

8.5 Poskytovatel neodpovídá za obsah jednotlivých uveřejnění a údajů uvedených 
Objednatelem.

8.6 Poskytovatel není odpovědný za škodu, která vznikla zaviněním, nečinností nebo 
nesoučinností Objednatele.

IX.
Ukončení Smlouvy

9.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

9.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části.

Stránka 6 / 1 4



9.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
prokáže, že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé 
údaje, které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

9.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc 
v případě, že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své 
povinnosti dle této Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní 
stranou písemně upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto 
odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že 
písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím 
písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

9.5 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu 
účinnosti Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

9.6 Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 
3 kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

X.
Registr smluv

10.1 Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Smlouvy.

10.2 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 
registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z 
povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

10.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

10.1 Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

11.2 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Stránka 7 z 14



11.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

11.1 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah 
založený touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

11.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

11.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

11.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kopie certifikátů (funkčnosti a prostředí) předmětného 
elektronického nástroje

Příloha č. 2 - Rozsah datových položek, které budou předmětem rozhraní a 
technologie předávání dat

Objednatel Poskytovatel

22. 11. 2017 K  11. 2017

V Fo -o «— dne V dne

Stránka 8 /. 14



Příloha č. 1 -  Certifikáty elektronického nástroje eGORDION

■ m
A T S R e l s i  >„> Certifikát

č. ATS-20161105
Produkt: eGORDION verze 3.3 -  Tender aréna 

Funkcionalita elektronického nástroje dle § 9, v rozsahu odst. 2 pism. a, b, c, d. e, f, g. 
vyhlášky č. 260/2016 Sb., včetně požadavků §§ 17, 18 a 19 vyhlášky č. 168/2016 Sb.

Objednatel:
Tender systems s.r.o., nám Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 

IČ 29145121

Certifikace byla provedena podle certifikačního schématu Vyhláška č. 260/2016 Sb., § 10 
v rozsahu činnosti uvedených v certifikačnim protokolu CP-20161105. 

který je nedílnou součástí tohoto certifikátu.

Hodnocení Splňuje předmět certifikace 
Platí od 24. 11. 2016 do 28. 9. 2022

IL> projektu: C20I6IUH
ATS Rel>ic je ccrtitiVačni oryjn certifikujici produkty č. 3U3
akreditovaný Ct-íkým iiwlitutem pro akreditac i, o  p s podlrCSN ř \  ISO/1U l7l)fiA20|3

Certifikát
č. ATS-20161106

V 3143

Produkt: eGORDION verze 3.3 -  Tender aréna 
Prostředí elektronického nástroje dle § 9, v rozsahu odst. 2 písm. a, b, c, d, e, f, g, 

vyhlášky č. 260/2016 Sb., včetně požadavků §§ 17, 18 a 19 vyhlášky č. 168/2016 Sb.

Objednatel:
Tender systems s.r.o., nám Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 

IČ 29145121

Certifikace byla provedena podle certifikačního schématu Vyhláška č. 260/2016 Sb , § 10 
v rozsahu činností uvedených v certifikačnim protokolu CP-20161106, 

který je nedílnou součásti tohoto certifikátu.

Hodnocení: Splňuje předmět certifikace 
Platí od 24. 11. 2016 do 28. 9. 2019

ID projektu CMI6II04
ATS k rk ir  pr mrtifikaÍTU r»rj;*n ki’rtif»kujKi produkty i  ^141
akreditovaný Ccvkvm inM itutcm prv> akn*d;tao, o p *  podle CSN LN ISO/ILC I70ř»> 2013 datum 2-t. II 2016

Stránka 9 z 14



Příloha č. 2 -  Rozsah datových položek, které budou předmětem rozhraní; technologie 
předávání dat

Zakázka

- aktivní archiv
- části zakázky
- celková konečná hodnota
- datum otevírání obálek
- datum oznámení o zadání
- datum podpisu smlouvy
- datum rozhodnutí o zrušení
- datum vložení
- datum zadání
- datum zveřejnění
- příznak DNS
- rodičovská zakázka v rámci DNS
- datum ukončení DNS
- druh řízení
- druh zakázky
- důvod zrušení
- evidenční číslo
- příznak exportu na profil
- příznak exportu do archivu na profil
- údaje o garantovi
- hodnotící komise
- id
- interní číslo
- interní stav
- investiční záměr
- příznak, zda je výsledná cena zakázky s DPH
- klasifikace předmětu
- Ihůta pro doručení nabídek
- Ihůta pro doručení předběžných nabídek
- Ihůta pro doručení žádostí o účast
- měna
- nabídky
- příznak nadlimitní/podlimitní
- název
- NUTS kód
- příznak omezeného přístupu
- plnění v jednotlivých letech
- příznak použití aukce
- předpokládaná cena
- skutečně uhrazená cena
- skutečně uhrazená cena s DPH
- stav
- stručný popis
- typ zadavatele

Stránka 10 z 14



-typ
- příznak el. příjmu nabídek
- příznak el. příjmu žádostí o účast
- příznak příjmu předběžných nabídek
- veřejná část certifikátu pro šifrování nabídek
- vítězové
- výsledná cena
- výsledná cena s DPH
- vyvěšeno do
- vyvěšeno od
- příznak vztahu k projektu
- zákon
- osoba zastoupená 

Část zakázky

- id
- název
- pořadí
- vítěz
- subdodavatelé vítěze 

Dodavatel

- DIČ
- email
- fax 
-IČ 
-id
- město
- název subjektu
- odpovědná osoba
- právní forma 
-PSČ
- stát
- telefon
- ulice

Účastník zakázky

- datum vytvoření
- dodavatel
- hodnocení 
-id
- město
- PSČ
- ulice

Stránka 11 z 14



Komise

- členové
- datum ustanovení 
-id
- náhradníci 

Člen komise

- email
- firma
- id
- jméno
- město
- pořadí
- příjmení
- PSČ
- telefon
- titul před jménem
- titul za jménem
- ulice

Investiční záměr

- datum předmětu plnění
- datum schválení
- datum zahájení
- doba realizace 
-id
- interní číslo
- komentář
- lokalita
- obor činnosti
- předmět
- předpokládaný druh řízení
- předpokládaný druh zakázky
- příznak schválení
- termín vyhlášení
- zadavatel
- zdroj financování

Klasifikace předmětu

- CPV doplňkový 
-CPV hlavní
- druh zakázky 
-id
- měrná jednotka



- množství
- název
- pořadí

Nabídka

- část zakázky
- datum doručení
- datum vytvoření 
-id
- jméno příjemce
- pořadové číslo

Plnění

- datum
- dodatek ke smlouvě
- hodnota DPH
- poznámka
- skutečná cena bez DPH
- skutečná cena s DPH

Žádost o zadávací nebo kvalifikační dokumentaci

- část zakázky
- datum doručení dokladu
- datum objednávky
- datum odebrání dokumentace 
-id
- kontaktní email
- kontaktní osoba
- poznámka
- telefon

Dokument archivu

- autor
- typ obsahu
- obsah
- příznak exportu na profil
- id dokumentu metodiky
- název souboru
- oddíl
- příznak platné verze
- podpis
- popis
- příznak publikování

Stránka 13 z 14



Příloha zakázky

- autor
- typ obsahu
- obsah
- příznak exportu na profil
- název souboru
- popis
- příznak publikování
- velikost
Technologie předávání dat: SOAP / WSDL.

Stránka 14 z 14


